2025年 1月

会 員 各 位

一般社団法人 大宮地区労働基準協会

2024年度 事業場見学研修会・安全祈願のご案内

会員企業の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

今年度も「安全祈願を兼ねた事業場見学研修会」を下記のとおり実施いたします。

今回は、新紙幣発行にあやかり新都心の造幣局を見学させて戴くことになりました。また、安全祈願は

武蔵一宮である大宮氷川神社で行いますので、多くの方のご参加をお待ちしております。

奮ってご応募のほどよろしくお願い申し上げます。

記

研 修 日 2025年 2月 14日（金）12：30～18：00

見学先事業場 造幣局さいたま支局

        さいたま市大宮区北袋町 1-190-22    ℡：048-645-5899

安 全 祈 願  集合場所 大宮氷川神社 正面御拝殿右付近  (集合)12:00

        さいたま市大宮区高鼻町 1-407

研 修 行 程 氷川神社(安全祈願)12:30 ⇒ 造幣局さいたま支局(見学)14:00 ⇒

 16：00懇親会(さいたま新都心)

※お申込み頂いた方には後日、メールにて詳しい資料をお送りいたします。

今年度は見学先、安全祈願場所への移動は徒歩になります。

定    員  30名（定員になり次第締め切らせていただきます）

 参 加  費 用  5,000円（懇親会費用として研修日当日集金いたします）

 申 込 方 法  1月 24日（金）までに下記にご記入の上、Fax.をお願いいたします。

                                               以上

2024 年度 安全祈願・事業場見学研修会 参加申込書 （Fax.048-641-0004）

事 業 場 名

所 在 地 〒                         電話:

参 加 者
氏 名:           氏 名:

懇親会    参加  ・  不参加 懇親会    参加  ・  不参加

メールアドレス

安全祈願御札申込書

御札の種類 商売繁盛    作業安全    (工場・職場)安全   その他(            )

御 札 額   5,000円    7,000円    10,000円    30,000円

※御札購入希望者は、希望する種類及び金額に○印を記入してください。